

KT-Højbyvej 53 ApS

Højbyvej 53
4320 Lejre

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2019

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KT-Højbyvej 53 ApS

Højbyvej 53

4320 Lejre

Telefonnummer: 46480244

e-mailadresse: danrevision@pc.dk

CVR-nr: 73396719

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank

Algade 4

4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål har i regnskabsåret hovedsageligt været el-instalationsvirksomhed. El-instalationsvirksomheden er frasolgt pr. 01.09.2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 853.487 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.497.654 og en egenkapital på kr. 3.229.812.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.513.186	3.836.033
Distributionsomkostninger		-64.577	-190.222
Administrationsomkostninger		-3.221.250	-3.183.500
Andre driftsindtægter		900.000	
Resultat af ordinær primær drift		1.127.359	462.311
Andre finansielle indtægter		486	148
Øvrige finansielle omkostninger		-19.273	-11.915
Ordinært resultat før skat		1.108.572	450.544
Skat af årets resultat		-255.085	-93.504
Årets resultat		853.487	357.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		235.000	105.800
Overført resultat		618.487	251.240
I alt		853.487	357.040

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		451.618	406.681
Materielle anlægsaktiver i alt		451.618	406.681
Anlægsaktiver i alt		451.618	406.681
Fremstillede varer og handelsvarer			649.087
Varebeholdninger i alt			649.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.065.487	899.194
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.149	652.547
Andre tilgodehavender		308.221	115.807
Tilgodehavender i alt		2.499.857	1.667.548
Likvide beholdninger		1.546.179	1.122.133
Omsætningsaktiver i alt		4.046.036	3.438.768
Aktiver i alt		4.497.654	3.845.449

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.869.812	2.251.325
Forslag til udbytte		235.000	105.800
Egenkapital i alt		3.229.812	2.482.125
Hensættelse til udskudt skat		44.550	3.520
Hensatte forpligtelser i alt		44.550	3.520
Skyldig selskabsskat		284.671	119.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt		284.671	119.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.445	120.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.176	1.119.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		938.621	1.240.454
Gældsforpligtelser i alt		1.223.292	1.359.804
Passiver i alt		4.497.654	3.845.449

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	7